
Emissão : 28/05/2025 08:17:57

Análise de Custos da Solicitação


Página : 1



Versão: 6.49.061 WEB

Período de Entrega

 28/05/2025 a 15/06/2025



Filial

 Solicitação

 Data

 Entrega

 Código

 Produto

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



0088  SOFT SPUMA

 0000000871

 28/05/2025

 05/06/2025

 1.01.01.045.01

 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG

 KG

 20,000

 439,000

 21,950



Qtde. Total Produto

 1.01.01.045.01 - CARNE MOIDA 1º LINHA - 

 20,000



0088  SOFT SPUMA

 0000000871

 28/05/2025

 05/06/2025

 1.01.01.050.02

 CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KG

 PT

 1,000

 195,790

 195,790



Qtde. Total Produto

 1.01.01.050.02 - CARNE SECA DIANTEIRO - 

 1,000



0088  SOFT SPUMA

 0000000871

 28/05/2025

 05/06/2025

 1.01.03.191.03

 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG

 CX

 1,000

 451,900

 451,900



Qtde. Total Produto

 1.01.03.191.03 - PEITO FRANGO S/OSSO 

 1,000



0088  SOFT SPUMA

 0000000871

 28/05/2025

 05/06/2025

 1.01.05.030.02

 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG

 PT

 1,000

 61,640

 61,640



Qtde. Total Produto

 1.01.05.030.02 - LINGUICA CALABRESA 

 1,000



Custo Total Filial 

 0088  SOFT SPUMA

 1148,330
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